
Stagione 2024/2025

Comunicato n. 12 del 19/11/2024
ASC OVER 35 CALCIO A-11

- Calcio a 11 -

1. Comunicazioni
Il Giudice Sportivo Territoriale,
preso atto delle dichiarazioni diffamatorie ed offensive pubblicate in data 16.11.2024 sulla pagina Facebook, riconducibile al sito ufficiale della
Società Boys Marinate amatori, nei riguardi dell'Organizzazione, facente capo alla ASD Servizi Sportivi calcio e non Solo, rilasciate dal tesserato
Giuseppe Catanese, che testualmente apostrofava in questi termini "pessima figura da parte degli organizzatori sensibilità peggio degli animali
diventati come le bestie che non vengano a parlare di aggregazione allo sport di terzi tempi";
rilevato che tali affermazioni sono state espresse con un mezzo di diffusione generalmente riconosciuto come sito social e che hanno comportato
dichiarazioni lesive della figura, dell'autorità dell'Organizzazione e dell'Ente di promozione;
Visto l'articolo 14 nr.1 comma (l e l'art. 23 nr.4 comma (a, nonchè art. 6 nr.1 e 2 del C.G.S.
DELIBERA
- di infliggere al tesserato della Boys Marinate Giuseppe Catanese la squalifica di cinque giornate effettive di gara;
- di infliggere la sanzione della diffida alla Società Boys Marinate, rappresentata legalmente dal Presidente pro tempore, per responsabilità oggettiva,
per le dichiarazioni espresse da un proprio tesserato a mezzo social.

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 18/11/2024 al 18/11/2024.


GIRONE A

LAMEZIA GOLFO AMATORI - OVER LAMEZIA 1 - 2

GIRONE B

EAGLES 2022 - CATANZARO LIDO AMATORI 3 - 1

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Zaffina Massimiliano Francesco (OVER LAMEZIA)

GIRONE B

Ammoniti 1^ ammonizione

Paparo Gabriele (EAGLES 2022)

Stanizzi Danilo (CATANZARO LIDO AMATORI)

Pagina 1 di 4



4. Prossima giornata

GIRONE A

BOYS MARINATE - LAMEZIA GOLFO AMATORI 22/11/2024 20:30 Comunale Vibo Marina

ALCHIMIA S.G. - REAL FILADELFIA AMATORI 23/11/2024 14:30 COMUNALE GASPERINA

OVER LAMEZIA - MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT 23/11/2024 14:30 Campo Ginepri Lamezia Terme

AMATORI SOVERIA - AMAMI MAC 3 23/11/2024 14:30 COMUNALE SOVERIA MANNELLI

VIGOR OLD BOYS - BORBORUSO NEL CUORE 23/11/2024 14:30 COMUNALE DI FILOGASO

COMPUTER ASSISTANCE - NUOVA SOVERATO AMATORI 25/11/2024 20:30 Pino Catania Pianopoli

GIRONE B

ANTICO FORNO - ATLETICO MA NON TROPPO 19/11/2024 20:30 RUNCI DI CATANZARO

ASD INVICTA 2010 - ELEFANTE CASH & CARRY 21/11/2024 20:30 RUNCI DI CATANZARO

ARCHITETTI CATANZARO CALCIO - UNDER 101 AMATORI 22/11/2024 20:30 CURTO DI CATANZARO LIDO

CARAFFA AMATORI - ASD MONASTERACE AMATORI 22/11/2024 20:30 RUNCI DI CATANZARO

UNDER 101 AMATORI - EAGLES 2022 25/11/2024 20:30 RUNCI DI CATANZARO

Pagina 2 di 4



5. Classifica

GIRONE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. MARMERIA MOLINARO LAME... 6 2 2 0 0 6 2 0

2. NUOVA SOVERATO AMATORI 6 2 2 0 0 4 1 0

3. ALCHIMIA S.G. 4 2 1 1 0 2 0 0

4. OVER LAMEZIA 4 2 1 1 0 2 1 0

5. BORBORUSO NEL CUORE 4 2 1 1 0 5 2 0

6. REAL FILADELFIA AMATOR... 3 2 1 0 1 4 2 0

7. LAMEZIA GOLFO AMATORI 1 2 0 1 1 3 4 0

8. VIGOR OLD BOYS 1 2 0 1 1 3 5 0

9. AMAMI MAC 3 1 2 0 1 1 2 4 0

10. COMPUTER ASSISTANCE 1 2 0 1 1 3 6 0

11. AMATORI SOVERIA 1 2 0 1 1 2 4 0

12. BOYS MARINATE -1 2 0 0 2 0 5 0

GIRONE B

Squadre Pt G V N P F S FP

1. EAGLES 2022 7 3 2 1 0 9 4 0

2. HAMMERS 2023 6 2 2 0 0 5 1 0

3. ARCHITETTI CATANZARO C... 4 2 1 1 0 3 2 0

4. CATANZARO LIDO AMATORI 3 3 1 0 2 5 6 0

5. ASD MONASTERACE AMATOR... 3 2 1 0 1 4 4 0

6. UNDER 101 AMATORI 3 2 1 0 1 7 4 0

7. ATLETICO MA NON TROPPO 3 2 1 0 1 3 3 0

8. ANTICO FORNO 2 2 0 2 0 3 3 0

9. ASD INVICTA 2010 0 1 0 0 1 0 3 0

10. ELEFANTE CASH & CARRY 0 2 0 0 2 2 6 0

11. CARAFFA AMATORI 0 1 0 0 1 1 6 0

Pagina 3 di 4



6. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori G

1. STRANGES FABIO (BORBORUSO NEL CUORE) 3

2. CORTESE GIOVANNI (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) 3

3. GRANDINETTI FELICE (COMPUTER ASSISTANCE) 2

4. CORAPI SALVATORE (NUOVA SOVERATO AMATORI) 2

5. CONSOLI SIMONE (AMATORI SOVERIA) 1

6. MARTURANO MICHELE (VIGOR OLD BOYS) 1

7. LO BIANCO MARCO (VIGOR OLD BOYS) 1

8. FRAGALA' ANTONIO (VIGOR OLD BOYS) 1

9. PICCOLO BRUNO (BORBORUSO NEL CUORE) 1

10. BONACCI CAMILLO ANDREA (BORBORUSO NEL CUORE) 1

11. PIZZI ANTONIO FRANCESCO (COMPUTER ASSISTANCE) 1

12. RASO ANTONIO (AMAMI MAC 3) 1

13. LUCIA ADRIANO (AMAMI MAC 3) 1

14. PALERMO FERDINANDO (LAMEZIA GOLFO AMATORI) 1

15. FAZIO FRANCESCO (LAMEZIA GOLFO AMATORI) 1

16. Bombardieri Mirko (LAMEZIA GOLFO AMATORI) 1

17. MALETTA GIANLUCA (AMATORI SOVERIA) 1

18. TORCHIA GIUSEPPE (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) 1

19. PULICE SALVATORE (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) 1

20. ESPOSITO ANTONIO (MARMERIA MOLINARO LAMEZIA SPORT) 1

21. VALENTE NICOLA (NUOVA SOVERATO AMATORI) 1

22. RANIERI SAVERIO (NUOVA SOVERATO AMATORI) 1

23. TROVATO CRISTIAN (REAL FILADELFIA AMATORI) 1

24. RUMORO ROBERTO (OVER LAMEZIA) 1

25. NOSDEO DOMENICO (OVER LAMEZIA) 1

26. AGRESTA SAVERIO (ALCHIMIA S.G.) 1

27. AGRESTA GRAZIANO (ALCHIMIA S.G.) 1

GIRONE B

Giocatori G

1. FERRARA ALESSANDRO (EAGLES 2022) 4

2. STANIZZI DANILO (CATANZARO LIDO AMATORI) 4

3. PIGNANELLI SALVATORE (UNDER 101 AMATORI) 3

4. IIRITANO FRANCESCO (UNDER 101 AMATORI) 3

5. SPEZIALE ROBERTO (ASD MONASTERACE AMATORI) 2

6. FERRAGINA STEFANO (ATLETICO MA NON TROPPO) 2

7. COLACINO ALESSANDRO (ELEFANTE CASH & CARRY) 2

8. SINOPOLI ALESSANDRO (HAMMERS 2023) 2

9. Gentile Fabio (ARCHITETTI CATANZARO CALCIO) 2

10. POLITI EMILIO (UNDER 101 AMATORI) 1

11. PAPALEO ILARIO (ASD MONASTERACE AMATORI) 1

12. PAPALLO GIUSEPPE (ASD MONASTERACE AMATORI) 1

13. TIRIOLO DAVIDE (ATLETICO MA NON TROPPO) 1

14. RICCA SIMONE (CATANZARO LIDO AMATORI) 1

15. SULLA GIAMPIERO (CARAFFA AMATORI) 1

16. SANTISE GIUSEPPE (ANTICO FORNO) 1

17. MARINO STANISLAO (ANTICO FORNO) 1

18. LOBELLO ANDREA (ANTICO FORNO) 1

19. SCERBO FAUSTO (EAGLES 2022) 1

20. PAPARO GABRIELE (EAGLES 2022) 1

21. PAPARAZZO ANDREA (EAGLES 2022) 1

22. MEDDIS GIUSEPPE (EAGLES 2022) 1

23. ATZENI PAOLO (EAGLES 2022) 1

24. RUSSO ANTONIO (HAMMERS 2023) 1

25. IANNUZZI GIUSEPPE (HAMMERS 2023) 1

26. GIULIANO SIMONE (HAMMERS 2023) 1

27. Pittelli Bruno (ARCHITETTI CATANZARO CALCIO) 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pagina 4 di 4
* Vedi delibera

http://www.tcpdf.org

